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27 cudzoziemców naruszyło przepisy

Magdalena Tomaszewska
14.03.2016

Podczas minionego weekendu funkcjonariusze z Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej podejmowali czynności służbowe wobec 27
cudzoziemców, którzy naruszyli obowiązujące w Polsce przepisy.

12 marca w nocy funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku nie
dopuścili  do  nielegalnego  przekroczenia  granicy  przez  czworo  obywateli  Rosji
narodowości czeczeńskiej.  Jeden z cudzoziemców podróżował sam, trzech pozostałych
przewoził  26-letni  Polak.  Cudzoziemcy  nie  posiadali  dokumentów  wymaganych  przy
przekraczaniu  granicy,  dlatego  po  wykonaniu  niezbędnych  czynności  służbowych  i
ukaraniu za usiłowanie przekroczenia granicy wbrew przepisom, zostali skierowani do
ośrodka  recepcyjnego  dla  cudzoziemców  w  Podkowie  Leśnej.  Za  pomocnictwo
odpowiedział również obywatel Polski, który zadeklarował dobrowolne poddanie się karze
grzywny  w  wysokości  1000  zł  oraz  karze  sześciu  miesięcy  pozbawienia  wolności  w
zawieszeniu na trzy lata.

Obywatel Białorusi i 15 obywateli Ukrainy przebywało w Polsce nielegalnie – cudzoziemcy
nie posiadali  ważnej wizy lub wykorzystywali  wizę niezgodnie z przeznaczeniem, a w
dwóch  przypadkach  nastąpiło  przekroczenie  dozwolonego  czasu  pobytu  w  Polsce.
Postępowania  administracyjne  wobec  cudzoziemców przeprowadzili  funkcjonariusze  z
placówek w Zgorzelcu (w 4 przypadkach), Świecku, Wrocławiu (4), Kłodzku (5), Tuplicach
i  Gorzowie  Wielkopolskim.  Obywatele  Ukrainy  i  Białorusi  otrzymali  decyzje
administracyjne  zobowiązujące  ich  do  powrotu  w  terminie  od  15  do  20  dni.

Funkcjonariusze z Placówek SG w Świecku i Zielonej Górze-Babimoście ujawnili podczas
ostatnich trzech dni 7 cudzoziemców (4 obywateli Syrii, 2 obywateli Pakistanu i obywatela
Iranu),  którzy  przekroczyli  granicę  bez  wymaganych  dokumentów.  Cudzoziemców
wylegitymowano  w  Słubicach  i  Gubinie.  Zostali  ukarani  mandatami  i  pouczeni  o
obowiązku natychmiastowego udania się  na terytorium Niemiec,  gdzie ich pobyt  jest
legalny.
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